

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,700.000	80.79	137,343.00	1.3642	110.21	187,363.32
	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.30 ม.)	เมตร	11.000	22.57	248.27	1.3642	30.78	338.68
	1.1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	37.000	33.31	1,232.47	1.3642	45.44	1,681.33
4	1.1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	27.000	49.04	1,324.08	1.3642	66.90	1,806.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.5 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	7.000	111.11	777.77	1.3642	151.57	1,061.03
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
6	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	850.000	1.74	1,479.00	1.3642	2.37	2,017.65
	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
7	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	363.000	178.02	64,621.26	1.3642	242.85	88,156.32
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
8	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	225.000	381.96	85,941.00	1.3642	521.06	117,240.71

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	564.000	725.44	409,148.16	1.3642	989.64	558,159.91
10	4.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	127.500	430.64	54,906.60	1.3642	587.47	74,903.58
11	4.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	68.000	428.65	29,148.20	1.3642	584.76	39,763.97
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,507.000	349.14	875,293.98	1.3642	476.29	1,194,076.04
13	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	286.17	25,755.30	1.3642	390.39	35,135.38
14	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	165.000	169.36	27,944.40	1.3642	231.04	38,121.75
15	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	60.67	25,784.75	1.3642	82.76	35,175.55
16	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 6.1 ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	128.000	290.00	37,120.00	1.3642	395.61	50,639.10
17	6.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	900.00	900.00	1.3642	1,227.78	1,227.78
18	6.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3642	4,911.12	4,911.12

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7. งานบ่อพัก 7.1 บ่อพัก ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 0.60 ม.	ชุด	30.000	11,101.46	333,043.80	1.3642	15,144.61	454,338.35
20	7.2 บ่อพัก ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 1.00 ม.	ชุด	1.000	13,816.97	13,816.97	1.3642	18,849.11	18,849.11
	8. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) 8.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY 8.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
21	8.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	12.000	969.67	11,636.04	1.3642	1,322.82	15,873.88
22	8.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	404.000	1,656.14	669,080.56	1.3642	2,259.30	912,759.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	8.1.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 9. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทล-5-103) 9.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 1 แถว (1 ด้าน / แห่ง)	ม.	2.000	3,165.19	6,330.38	1.3642	4,317.95	8,635.90
24	9.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. 10. งานจราจรสกราะ 10.1 งานติดตั้ง	แห่ง	1.000	3,327.53	3,327.53	1.3642	4,539.41	4,539.41
25	10.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสา คสล.	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
26	10.1.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต + เสา คสล.	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3642	20,817.69	41,635.38

เอกลักษณ์ สอาด

15 พฤษภาคม 2567 16:56:26

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	10.1.3 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	37.000	320.00	11,840.00	1.3642	436.54	16,152.12
รวมราคากลาง								3,920,824.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ สายหมู่ที่ 6 ตำบลน้ำซึม - เชื่อมต่อทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3265 อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ
(พงศธร ยิ้มเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สุกุลเลี้ยว
(นันทิพัฒน์ สุกุลเลี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

15 พฤษภาคม 2567